
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. szeptember 27. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József  Tibor  képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

  Lábodi Diána   SZASZK Intézményvezető 

 Horváth-Vízvári Szilvia  pénzügyi vezető 

  

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2.  A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzatának 2018. I. félévi költségvetési 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 

2/2018.(II.16.) ökr. módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 



2 

 

 

5.  A  kitüntető díjak alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

rendelet-tervezet tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6.  A forgalom szabályozásról szóló rendelet-tervezet tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7.  A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

8.  A Speedy Recovery Egészségügyi Szolgáltató Kft.-vel kötött feladat-

ellátási szerződés módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázat 2019. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

10. Kadarkúti Gyermekélelmezési Konyha eszközbeszerzésére ajánlati 

felhívás kiírása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

11. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

156/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

157/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2018. június 19., július 30., augusztus 2., augusztus 7. 

napján tartott, nyilvános ülésein hozott képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A beszámolóból jól látszik, hogy kiegyensúlyozott gazdálkodást folytatunk. Ha bárkinek 

kérdése van, arra szívesen válaszolok. 

Szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet, hogy a pénzügyes kollegáim, akik a 

költségvetéssel kapcsolatosan végzik a munkájukat, pályázatot nyújtottak be a „Jó 

adatszolgáltató önkormányzat” pályázati kiírásra. Somogy Megyéből négy önkormányzat 

nyert, köztük a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal is. Br.750.000,-Ft díjazásban 

részesült az önkormányzat. A díjat Horváth-Vízvári Szilvia, Kovács Kasza Anikó és Antal 

Viktória nyerte el az önkormányzat számára. Szeretném megköszönni a munkájukat. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem, a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2018. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

158/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. I. féléves 

gazdálkodásáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzatának 2018. I. félévi költségvetési gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása   

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az első féléves gazdálkodásról el tudjuk mondani, hogy a tervezett költségvetés keretein belül 

alakult. Az első félévben időarányosan teljesült a költségvetésünk. 

 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem, a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2018. I. félévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

159/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2018. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót, szakmailag alátámasztott mellékleteivel az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

költségvetés végrehajtása során a gazdaságosság és az 

ésszerűség szem előtt tartásával gondoskodjon az 

önkormányzat működőképességének további biztosításáról. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
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4. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.16.) ökr. 

módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A módosítást azok az időközben bekövetkezett pénzügyi mozgások indokolták, amelyek már 

a költségvetés tervezésekor láthatóak voltak, de ezeket az összegeket akkor még nem lehetett 

tervezni, mert sem támogatói szerződés, sem egyéb okirat nem állt rendelkezésre. 

 

Az önkormányzat működési támogatása 2.697.000 forinttal növekedett. Ez a szociális tűzifa 

kiegészítő támogatásból, az ASP rendszer működtetéséhez szükséges állami támogatásból, és 

az előző évi elszámolásból származó maradvány bevételből adódik össze. 

 

A működésű célú támogatások 25.096.315 forinttal növekedtek. Ennek jelentős része a 

közfoglalkoztatásból és a nyári diákmunkából adódik. 

Itt jelennek meg az EFOP-os pályázatok bevételei is, és természetesen a másik oldalon a 

kiadások is ezzel arányosan. 

A felhalmozási célú bevételek is jól alakultak A benyújtott pályázataink sikeresek voltak. A 

pályázatok nagy részénél van önerő, amit majd a pályázatokhoz hozzá kell tenni. 

 

Egyik ilyen új pályázatunk a Szociális Alapszolgáltatási Központ konyhájának felújítására a 

berendezés korszerűsítésére benyújtott pályázat, melyre 17.311.683.- Ft támogatást kaptunk. 

 

A futballpálya korszerűsítésére benyújtott pályázatnál 20.000.000.- forintot nyertünk el. 

 

A közművelődési érdekeltségnövelő pályázaton is 2.734.000 forintot nyertünk el, itt az a 

furcsa eset állt elő, hogy 937.000 forinttal több támogatást kaptunk, mint amennyit 

igényeltünk. Természetesen ennek nagyon örültünk és a művelődési ház villamoshálózatának 

a korszerűsítésére fordítjuk. 

1.700.000 Ft önerőt kell a pályázathoz biztosítani, amely összeg a 2019.-es költségvetési évet 

terheli majd. A stúdiót szeretnénk ebből a pénzből még korszerűsíteni, illetve ruhára 

csiptethető mikrofonok is beszerzésre kerülnek. 

 

Ezek azok a főbb bevételi források, amelyek a költségvetés módosítását szükségessé teszik. 

Örömteli dolognak tartom azt, amikor a költségvetési főösszeget meg kell emelni, mert ezek a 

beruházások a városban maradnak. 

 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést. Felkérem, a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést, és a képviselő-testületnek a 

rendelet-tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata 

2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.16.) önkormányzati rendelete módosításáról.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2018.(IX.28.) önkormányzati rendelete 

 

     Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. 

(II.16.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5. A  kitüntető díjak alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet-tervezet 

tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A rendelet megalkotását az indokolja, hogy a jelenleg hatályos – 8/2007.(VII.20.) számú – 

rendelet bevezető része hatályon kívül helyezett jogszabályi hivatkozásokat tartalmaz.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét  

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2018.(IX.28.) önkormányzati rendelete 

 
a „Kadarkút Díszpolgára”, a „Kadarkút Városért” és a „Kadarkút Polgáraiért” 

kitüntető címek alapításáról és adományozásának rendjéről 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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6. A forgalom szabályozásról szóló rendelet-tervezet tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A rendelet megalkotását a képviselő-testület azon döntése indokolja, amely szerint Kadarkút 

Város Önkormányzata tulajdonában, üzemeltetésében, kezelésében lévő közutak 

állagmegóvása érdekében az utakról a túlsúlyos gépjárművek kitiltásra kerüljenek. 

 

Az önkormányzati belterületi utak felújítása megtörtént. Az eltelt idő bizonyítja, hogy a 

túlsúlyos gépjárművek által használt frekventált utakon már jelentkeznek minőségi 

problémák. 

 

A képviselő-testület 2017-ben alkotott egy rendeletet a forgalomszabályozásra vonatkozóan. 

Ezt követően megfogalmazódott az a gondolat, hogy az önkormányzati tulajdonú belterületi 

utak használati rendjére vonatkozóan a város egész területére készítsünk elő egy rendelet-

tervezetet. Ezt akkor a képviselő-testület hosszas vita után levette a napirendről, nem hozott 

benne döntést. Az utolsó képviselő-testületi ülésen ismét előtérbe került ennek a kérdésnek a 

megoldása. Ennek érdekében elkészítettük a rendelet-tervezetet. Nem a meglévő rendelet 

módosítását céloztuk meg, hanem egy új rendelet-tervezetet készítettünk. A Városi 

Rendőrkapitányság Közlekedési Osztályvezetőjével történt egyeztetés során javaslatokat 

kaptunk a forgalomszabályozás kérdéskörében a táblák kihelyezésének módjára, hogy hová 

milyen táblát célszerű kihelyezni. 

 

Jelen pillanatban a Kadarkút-Vótapuszta összekötő úton, a Sport utcában, illetve az 

önkormányzat kezelésében lévő, de a Hencsei Önkormányzat tulajdonát képező 

szennyvíztelepi úton van súlykorlátozó tábla. 

 

Az előterjesztés tartalmazza azt az elképzelést, amely szerint zónákat lehetne kijelölni. Az 

egyik zóna a Petőfi, Körmendi, Rákóczi, Nagy utca és a Hódos utca lenne. 

A másik övezet az Ady, Vasút, Óvoda és Szabadság utca lenne, ugyanezzel az övezeti 

besorolással. 

25 tonnás súlykorlátozást terveztünk, de a képviselő-testület döntése alapján ez módosítható. 

 

A Béke utcánál 25 tonnás súlykorlátozó tábla kerülne kihelyezésre, hiszen egy rövid 

útszakaszról beszélünk. 

 

A zónák létrehozásának a jelentősége abban is megmutatkozik, hogy kevesebb költséget 

jelentene a táblák kihelyezése, mert ez övezetekre vonatkozik, és nem kell minden 

kereszteződéshez táblát kitenni.  

Így gyakorlatilag a város belterületén levő önkormányzati tulajdonú utak forgalom 

szabályozása teljes mértékben lefedetté válhat. A korlátozás mértékét a képviselő-testületnek 

kellene meghatároznia. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Benke József alpolgármester 

Az övezeteknél a becsatlakozó útkereszteződésekhez, földutakhoz is kell kihelyezni 

súlykorlátozó táblát? 
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Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az övezeteknél a bejövő oldalra ki kell tenni a tilalmi táblát. Az övezetekhez kihelyezett 

táblák mennyisége sokkal kevesebb, mintha a 25 tonnával behajtani tilos kivéve engedéllyel 

táblák lennének kihelyezve, mert ezeket minden útkereszteződéshez ki kellene tenni, az 

övezeteket jelző táblákat pedig csak az övezet elejére és végére. Ha övezetek alakulnak ki 

sokkal költséghatékonyabban meg tudjuk oldani a forgalomszabályozást. 

Az övezeti táblák tervezése során figyelembe vettük a gépjárművek össztömegét is. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az a véleményem, hogy a Pipacs utcánál és a Virág utcánál sok a 25 tonna, mert ezek 

keskeny utcák. Huzamos forgalom esetén a burkolatuk tönkre fog menni. 

 

Benke József alpolgármester 

Ezekbe az utcákba lehetne kisebb tonna súlykorlátozást meghatározni, mert az út paraméterei 

sem engedik meg a nagyobb szélesebb járművek közlekedését. 

Célszerű lenne itt is megállapítani egy övezetet. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Azért terveztük a 25 tonnás súlykorlátozást, mert a képviselő-testület a korlátozás mértékét 

nem határozta meg. A képviselő-testület ezen változtathat. Nem feltétlenül kell az övezeteknél 

ugyanazt a tilalmi korlátozást megállapítani, de az a véleményem, hogy ezek az utak nem arra 

lettek méretezve, hogy a 25 tonnás vagy annál nagyobb össztömegű járműszerelvények 

közlekedjenek rajta. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A gesztenyeüzembe tartó járművek között vannak olyanok, amelyeknek az össztömege 25 

tonnánál nagyobb. Ők, hogyan fognak ezeken az utakon közlekedni? 

 

Karsai József polgármester 

Útvonal engedélyt kapnak, ha benyújtják a kérelmüket.. 

Kadarkút iparűzési adójának nagy része a Sarkpont Zrt.-től, a Trend Zrt.-től, és a FlyCoop 

Kft.-től folyik be. Úgy gondolom, hogy ezeknek a vállalkozásoknak engedélyt kell adnunk a 

közlekedésre, nagyobb tömegű gépjárművek esetén is. 

 

A Vótai úton a rönkszállítók pótosan közlekedtek, tönkre tették az utat, adót az önkormányzat 

részére nem fizettek. Azért hangsúlyozom az iparűzési adót, mert ezek azok a bevételek, 

amelyekből utakat lehetne javítani. 

 

A mezőgazdasági tevékenységre a mezőgazdasági földutak szolgálnak. Természetesen 

könnyebb közlekedni az aszfaltos úton, de ezek az utak nem erre a terhelésre lettek 

méretezve. Nem is beszélve arról, hogy felhordják a sarat és nem takarítják le, ami 

balesetveszélyes. 

Az utak rendbetételére nem lesz pénz, az utjainkat meg kell óvni. 

Természetesen, ha nincs más megközelítési lehetőség az önkormányzat megadja az engedélyt. 

Azoknál az utaknál, amelyek iparterülethez csatlakoznak meg kell adni a behajtási engedélyt 

azok számára, akik ehhez a területhez tartoznak. 

A buszoknak és a teherautóknak sem kellene az utcákban parkolniuk, mert nem 

megengedhető és egyben balesetveszélyes is. 
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Lóki József képviselő 

Régóta vitatkozunk a forgalomszabályozás mikéntjéről. Valamilyen rendet megoldást kell 

találnunk, mert nem megoldható az, hogy a rendbe tett útjainkat tönkre teszik. Én a 

besorolásokkal és a Pipacs utca Virág utca övezeti besorolással egyet értek. A türelmi idő alatt 

a felmerült kérdések megoldhatóak, de az utjainkat meg kell védeni a súlykorlátozást be kell 

vezetni. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Ha ez a rendelet elfogadásra kerül, hogyan fogjuk betartatni? 

 

Karsai József polgármester 

A rendőrség segítségével. Szabálysértési eljárást kezdeményeznek a rendeletet be nem tartók 

ellen. 

12,5 tonnás súlykorlátozást tartok elfogadhatónak az övezetekre és a Béke utcára. A Hencsei 

szennyvíztelepi bekötő útnál pedig maradjon a 25 tonnás súlykorlátozás. 

 

Benke József alpolgármester 

Egyetértek a polgármester úr javaslatával. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Sport utcánál jelenleg 7,5 tonnás súlykorlátozó tábla van kihelyezve, ha a 12,5 tonnás 

súlykorlátozás elfogadásra kerül, ez okafogyottá válik. 

A 12,5 tonnás súlykorlátozás bevezetése miatt a lakossági igények kiszolgálása nem kerül 

hátrányba, viszont a túlsúlyos járművek kiszorításra kerülnek az útjainkról. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a módosító javaslattal egyetért miszerint a  három övezetre az  

1. övezet: Körmendi utca, Rákóczi utca, Petőfi utca, Hódos utca, Nagy utca 

2. övezet: Ady E. utca, Vasút utca, Óvoda utca, Szabadság utca, Sport utca 

3. övezet: Pipacs utca, Virág utca 

12,5 tonnás korlátozott forgalmú övezet tábla, a Béke utcánál a 12,5 tonnás súlykorlátozó 

tábla kerüljön kihelyezésre, a Hencsei szennyvíztelepi bekötő útnál maradjon a 25 tonnás 

súlykorlátozás, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

6 igen 1 nem szavazattal a képviselő-testület a módosító javaslatot elfogadta. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a módosított tartalommal alkossa meg rendeletét, 

Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonát képező, illetve üzemeltetésében lévő egyes 

közutak használatának rendjéről. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem  szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2018.(IX.28.) önkormányzati rendelete 
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Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonát képező, illetve üzemeltetésében lévő egyes 
közutak használatának rendjéről  

 
 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Intézményvezető asszony kívánja-e szóban kiegészíteni a beszámolót? 

 

Lábodi Diána SZASZK Intézményvezető 

Köszöntöm a képviselő-testület tagjait. Nem szeretném szóban kiegészíteni a beszámolót, ha 

kérdés van, arra szívesen válaszolok. 

 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem a Humánügyi Bizottság elnökét, 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor képviselő a Humánügyi Bizottság elnöke 

Tisztelettel köszöntök mindenkit. A Humánügyi Bizottság tárgyalta a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ 2017. évi működéséről szóló beszámolóját és a képviselő-

testületnek elfogadásra ajánlja. Megköszönöm a Szociális Alapszolgáltatási Központ 

dolgozóinak a munkáját. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Az intézményvezető asszonytól szeretném megkérdezni, hogy miért adta be a felmondását, mi 

történt ebben a kinevezése óta eltelt három hónapban, amiért így döntött. 

A polgármester úrtól azt szeretném kérdezni, hogy megtette a szükséges intézkedéseket az új 

intézményvezető felkutatására? 

 

Karsai József polgármester 

Az intézményvezető asszony kérte közös megegyezéssel a közalkalmazotti 

munkaviszonyának megszüntetését 2018. október 31. napjával. Mindenki saját maga dönti el 

azt, hogy egy pozíciót mennyi ideig akar betölteni. Intézményvezető asszony döntését én 

tiszteletben tartom, sajnálattal bár, de tudomásul vettem. 

Ha a képviselő-testület a mai ülésén elfogadja a pályázati kiírást, akkor közzétesszük és 

meglátjuk, hogy a munkakör betöltésére alkalmas személy jelentkezik-e. 

 

Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

Szerettem ezt a munkakört és úgy gondolom, hogy a legjobb tudásom szerint végeztem. 

Nehéz döntés volt, viszont egy olyan lehetőséget kaptam, amit nem szerettem volna kihagyni. 
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Horeczki László képviselő 

Sajnálom, hogy az intézményvezető asszony ezt a döntést hozta. Szeretném megköszönni az 

eddig végzett munkáját. 

 

Benke József alpolgármester 

Szeretném megköszönni a szakmai munkáról szóló beszámolót, az intézményvezető eddigi 

munkáját. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A beszámolóból jól látszik, hogy mennyi ember részesül segítségben. A kadarkúti 

önkormányzat a kapott normatívákat intézményi hálózaton keresztül juttatja el a rászorulók 

részére. Van olyan önkormányzat ahol a szociális normatívához csak év végén nyúlnak hozzá 

és kiosztják „Erzsébet” utalvány formájában, de ezzel a problémákat nem oldják meg. Úgy 

gondolom, hogy Kadarkúton - a beszámolóból is látszik,- a gyerekvédelem, a családsegítés, 

az idősek felkarolása intézményi szinten megoldott.  

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 2017. 

évi működéséről szóló beszámolóját fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

160/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 2017. évi 

működéséről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

8. A Speedy Recovery Egészségügyi Szolgáltató Kft.-vel kötött feladat-ellátási szerződés 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az előterjesztés részletesen tartalmazza azt, hogy miért vált szükségessé a feladat-ellátási 

szerződés módosítása.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkút Város Önkormányzata, Hencse Község 

Önkormányzata, Kőkút Község Önkormányzata, valamint a Speedy Recovery Kft. között 
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kötött feladat-ellátási szerződés módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

hagyja jóvá, valamint hatalmazzon fel a módosító szerződés aláírására. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

161/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkút Város Önkormányzata, Hencse Község 

Önkormányzata, Kőkút Község Önkormányzata, valamint a 

Speedy Recovery Kft. között kötött feladat-ellátási 

szerződés módosítását az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

A képviselő-testület felkéri Kadarkút Város Önkormányzata 

polgármesterét a módosító szerződés aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

9. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 

2019. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 

2018. augusztus 30-án nyílt pályázat keretében meghirdetette a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. évi pályázati fordulóját, melynek célja a hátrányos 

helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási tanulmányainak támogatása. Kadarkút 

Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. évi pályázati fordulóhoz is csatlakozott, 

melynek során 7 fő kadarkúti állandó lakcímmel rendelkező tanulót támogatott 4000 Ft/hó/fő 

összeggel. Amennyiben a Képviselő-testület a 2019. évi pályázati fordulóhoz csatlakozni 

kíván, az erről szóló nyilatkozatot 2018. október 3. napjáig meg kell küldeni a 

támogatáskezelő részére. 
 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a pályázatot, felkérem a bizottság elnökét, mondja el a 

Humánügyi Bizottság véleményét a pályázattal kapcsolatban.  

 

Lóki József Tibor Humánügyi Bizottság elnöke 

A Humánügyi bizottság a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a BURSA Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. évi fordulójához való csatlakozást. 

  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2019. évi pályázati fordulójához és hozza meg a határozatát az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

162/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete 

csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2019. évi pályázati fordulójához. A képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozási 

nyilatkozatot aláírja. 

 

Az önkormányzat a támogatás igénylése érdekében pályázati 

felhívást tesz közzé. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. 

évi pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit 

elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 

elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás 

összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános 

Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. 

évi fordulója keretében a beérkezett pályázatok és a pályázatokról 

hozott döntés a https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx  internet 

címen elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 

 

Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa 

rendszer által meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális 

körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és 

mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel. 

 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint 

 

 

10. Kadarkúti Gyermekélelmezési Konyha eszközbeszerzésére ajánlati felhívás kiírása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 17 311 683 Ft támogatást nyert a „Gyermekélelmezési 

konyha fejlesztése - tetőfelújítás és eszközbeszerzés” című projekt megvalósítására. A projekt 

teljes összköltsége 20 035 998 Ft, melyhez a szükséges önerőt a Képviselő-testület 

biztosította. Az eszközök beszerzése tárgyában ajánlattételi eljárás lefolytatása szükséges. 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx
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Három árajánlatot kell kérnünk az eljárás során. Az ajánlattételi felhívást a DOM Bútorgyártó 

és Kereskedelmi Kft. Kadarkút, Kossuth Lajos u. 51, a „VINTO” Kereskedelmi és Szolgáltató 

Kft. Kaposvár, Jutai u. 35 és a FORVERTEX Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. Pécs, Fekete 

utca 26. részére szeretnénk megküldeni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a „VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú felhívás szerinti 

1858538549 iratazonosító számú „Gyermekélelmezési konyha fejlesztése - tetőfelújítás és 

eszközbeszerzés” című projekt megvalósításához kapcsolódó eszközök beszerzésére indítson 

ajánlattételi eljárást, valamint az ajánlattételi felhívást az előterjesztés szerinti tartalommal, 

módosítás nélkül fogadja el, és bízzon meg az ajánlati felhívás ajánlattevők részére történő 

megküldésével. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

163/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a „VP6-

7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú felhívás szerinti 1858538549 

iratazonosító számú „Gyermekélelmezési konyha fejlesztése 

- tetőfelújítás és eszközbeszerzés” című projekt 

megvalósításához kapcsolódó eszközök beszerzésére 

ajánlattételi eljárást indít. 
 

A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást az 

előterjesztés szerinti tartalommal, módosítás nélkül 

elfogadja. 
 
 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

ajánlati felhívást a DOM Bútorgyártó és Kereskedelmi Kft. 

(Kadarkút, Kossuth Lajos u. 51.) a „VINTO” Kereskedelmi 

és Szolgáltató Kft. (Kaposvár, Jutai u. 35.) és a 

FORVERTEX Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (Pécs, 

Fekete utca 26.) ajánlattevők részére küldje meg.  

 
Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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11. Egyebek 

 

A)  Kadarkút, Hódos u. 38. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Hódos u. 38. szám 531 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

164/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Hódos u. 38. szám 531. 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 522 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő közútra vonatkozóan közútkezelői 

hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

B) Kadarkút, Nagy u. 46. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Nagy u. 46. szám 447 hrsz. alatti 

ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

165/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Nagy u. 46. szám 447. 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 467 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő közútra vonatkozóan közútkezelői és 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

C) Kadarkút, Nagy u. 49. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Nagy u. 49. szám 587 hrsz. alatti 

ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

166/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Nagy u. 49. szám 587. 
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hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 467 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő közútra vonatkozóan közútkezelői és 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

 

D) Kadarkút, Rákóczi u. 12/b. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Rákóczi u. 12/b. szám 382/6 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

167/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Rákóczi u. 12/b. szám 

382/6. hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése 

tárgyában a Kadarkút 383/3 hrsz. Kadarkút város 

önkormányzata tulajdonában lévő közútra vonatkozóan 

közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés 

szerinti tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 
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E) Kadarkút, Ady E. u.1. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Ady E. u. 1. szám 209  hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Ady E. u. 1. szám 209 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 208 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő közútra vonatkozóan közútkezelői és 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

F) Kadarkút, Gombóc Büfé 0136/2, 0136/3 hrsz. ingatlannál VEE közcélú 

elosztóhálózat kiépítéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az Elektro-Pro Bt. képviseletében Sárdi Péter tervező a Kadarkút, Gombóc Büfé 0136/2 és 

0136/3 hrsz. vonatkozásában VEE közcélú elosztóhálózat kiépítése céljából a Kadarkút, 

0136/5 hrsz. közút vonatkozásában közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kiadását kérte. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a 

Kadarkút, Gombóc Büfé 0136/2 és 0136/3 hrsz ingatlanoknál VEE közcélú elosztóhálózat 

kiépítéséhez, a Kadarkút 0136/5 hrsz. közút vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

169/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Gombóc Büfé 0136/2 és 0136/3 

VEE közcélú elosztóhálózat kiépítéséhez az előterjesztés 

szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

G) Mozgáskorlátozottak Somogy megyei Egyesülete támogatás megállapítása iránti 

kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Mozgáskorlátozottak Somogy Megyei Egyesületének ügyvezetője azzal a kéréssel fordult 

a képviselő-testülethez, hogy az egyesület részére lehetőségeikhez mérten anyagi támogatást 

szíveskedjen nyújtani. 

 

Karsai József polgármester 

Aki szeretné támogatni a Mozgáskorlátozottak Somogy Megyei Egyesületét kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen 4 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

170/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Mozgáskorlátozottak Somogy Megyei Egyesülete ( 7400 

Kaposvár, Béke u. 47.) támogatás megállapítására irányuló 

kérelmét elutasítja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2018. október 10. 
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H) Tájékoztatás menetrenddel kapcsolatban 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt.-től a képviselő-testület kérte, hogy vizsgálja meg 

annak lehetőségét, hogy a Kaposvárról munkanapokon 06.55 órakor Csököly település 

érintésével Kadarkútra közlekedő autóbuszjárat korábban közlekedjen. Dohány Zoltán 

személyszállítás-szervezési irodavezető tájékoztatása szerint erre nincs lehetőség. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

 

I) Bokor József Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 
Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Bokor József Városi Könyvtár vezetője kérelmet nyújtott be a képviselő-testület felé, 

amelyben kéri a könyvtár nyitvatartási rendjének, ezáltal a könyvtár szervezeti és működési 

szabályzata 4. számú mellékletének módosítását. 

 

A könyvtár jelenleg az alábbi rend szerint tart nyitva: 

 hétfő:  10-12, 13-18 

 kedd:  zárva 

 szerda:  10-12, 13-18 

 csütörtök: 10-12, 13-17 

 péntek: 10-12, 13-17 

 szombat: 9-13 

 vasárnap: zárva 

 

A könyvtár jelenleg heti 30 órát tart nyitva. 

 

E fenti nyitva tartási idő 2015. évben került bevezetésre. A könyvtári ellátást két fő 

könyvtárvezető + 1 fő kulturális közfoglalkoztatott biztosította. Szombati napokon egy fő 

dolgozott a könyvtárban, aki a következő hétfőn szabad volt, így a jogszabály által előírt heti 

két pihenőnap biztosítva volt a részére. 

 

2018. június 1-től a könyvtárban megszűnt a kulturális közfoglalkoztatás, e miatt a könyvtári 

nyitvatartást jelenleg 1 fő könyvtárvezető látja el. 

 

Fentiek miatt kéri a könyvtárvezető a könyvtári nyitvatartási rend alábbiak szerinti 

módosítását: 

 hétfő:  13-18 

 kedd:  zárva 

 szerda:  10-12, 13-18 

 csütörtök: 10-12, 13-17 

 péntek:             10-12, 13-17 

 szombat: 10-12 

 vasárnap: zárva 

A módosítás következtében a könyvtár heti nyitvatartása 30 óráról 26 órára csökken. 
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Karsai József polgármester 

Aki a Bokor József Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

171/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Bokor József Városi Könyvtár Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítását az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

J) A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői (magasabb 

vezetői) álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 101/2018.(V.31.) számú 

önkormányzati határozatával a Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

feladatainak ellátásával 2018. július 1. napjától - 2023. június 30. napjáig, 5 éves határozott 

időtartamra Lábodi Diánát bízta meg. Lábodi Diána intézményvezető 2018. szeptember 18. 

napján érkezett kérelmében kérte közalkalmazotti jogviszonyának 2018. október 31. napjával 

történő megszüntetését, ezért a magasabb vezetői megbízásra szükségessé válik az 

intézményvezetői feladatok ellátására vonatkozó pályázat kiírása. 

A vezetői megbízás határozott időre, 5 éves időtartamra szól 2018. december 1.-től 2023. 

november 30.-ig. 

A pályázat benyújtásának határideje 2018. október 31. 

 

Az előterjesztés részletesen tartalmazza a kiírás feltételeit. Azon túl, hogy a pályázatot ki kell 

írni, létre kell hozni egy három tagú bizottságot aki a pályázatokat elbírálja.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal írja ki a pályázatot a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői feladatainak ellátására. A 

beérkező pályázatok véleményezésére és a pályázók meghallgatására háromtagú szakértői-

véleményező bizottságba javaslom Óvári Róbertet a Magyar Pünkösdi Egyház 

Szeretetotthona Igazgatóját, Pintér Gergőt Kadarkút Város Önkormányzati képviselője és 

Tősér Józsefné védőnőt. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

172/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

1.  Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 20/A. § alapján pályázatot ír ki a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

(magasabb vezetői) feladatainak ellátására. 

 

2.  A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő 

végrehajtásáról szóló 257/2000.(XII.26.) Korm. rendelet 

1/A. § (10) bekezdése alapján a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői (magasabb 

vezetői) álláshelyére kiírt pályázattal kapcsolatban beérkező 

pályázatok véleményezésére és a pályázók meghallgatására 

háromtagú szakértői-véleményező bizottságot hoz létre, 

melynek tagjai: 

-   Óvári Róbert a Magyar Pünkösdi Egyház Szeretetotthona 

Igazgatója 

-   Pintér Gergő Kadarkút Város Önkormányzati képviselője 

-   Tősér Józsefné védőnő 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 

gondoskodjon a pályázati felhívásnak a kormányzati 

személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes 

honlapján, valamint az önkormányzat honlapján, 

hirdetőtábláján történő közzétételéről.  

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati 

eljárással összefüggő előkészítő feladatokat lássa el. 

Felelős: Karsai József polgármester 

             dr. Horváth Zsolt jegyző 

     Határidő: azonnal 

 

 

K) Belterületi vízrendezés hiánypótlás 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A TOP-2.1.3-15-SO1_2016-00022 azonosító számú, „belterületi vízrendezés Kadarkúton” 

című projekt 1. mérföldkő elszámolásához benyújtott GEOKÖR Hungary Kft. tervezői 

számlája kapcsán a Magyar Államkincstár hiánypótlást írt elő Kadarkút Város 

Önkormányzata számára.  

 

A tervező kiválasztására a 2017. december 11. napján tartott képviselő-testületi ülésen került 

sor. 
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A képviselő-testület 207/2017. (XII.11.) számú határozatának 1. pontjával a GEOKÖR 

Hungary Kft. bruttó 2.101.850.- Ft. összegű ajánlatát fogadta el a Pipacs utca generál-

tervezési szolgáltatás elvégzésére, illetve Kadarkút Város Vízkárelhárítási Tervének 

elkészítésére.  

A pályázatban a tervezési szolgáltatásra elszámolható támogatás összege bruttó 492.000.- Ft. 

 

A hiánypótlás alapján a számla önerőből finanszírozott tartalmára vonatkozóan az önerőt 

igazolni szükséges.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a TOP-2.1.3-15-SO1_2016-00022 azonosító számú, 

„belterületi vízrendezés Kadarkúton” című projekt megvalósítása során igénybe vett generál-

tervezési szolgáltatás díjának a Támogatási Szerződés szerint 492.000 Ft. elszámolható 

tervezési díj feletti összeget – összesen 1.609.850.- Ft. összeget a víziközmű alszámláról, saját 

forrásból biztosítsa a 2018. évi költségvetés terhére.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

173/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

TOP-2.1.3-15-SO1_2016-00022 azonosító számú, 

„belterületi vízrendezés Kadarkúton” című projekt 

megvalósítása során igénybe vett generál-tervezési 

szolgáltatás díjának a Támogatási Szerződés szerint 492.000 

Ft. elszámolható tervezési díj feletti összeget – összesen 

1.609.850.- Ft. összeget a víziközmű alszámláról, saját 

forrásból biztosítja a 2018. évi költségvetés terhére.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

L) Gayer Lajos és Gayerné Gancz Mónika Kadarkút, Virág u. 1. szám alatti lakosok 

kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Gayer Lajos és Gayerné Gancz Mónika Kadarkút, Virág u. 1. szám alatti lakosok azzal a 

kéréssel fordultak a képviselő-testülethez, hogy részükre engedélyezze a Kadarkút, Virág u. 1. 

számú ingatlan vonatkozásában az ingatlanra bejutást segítő híd építését a Kadarkút Város 

Önkormányzatának tulajdonát képező 857 hrsz.-ú úthoz kapcsolódóan. A kérelmezők leírják, 

hogy a híd szerkezete ideiglenes, nem fix jellegű, 3 méter szélességben készülne, a 

vízátfolyást 300-400 mm PVC csővel biztosítanák, tetejére földfeltöltés és zúzottkő burkolat 

kerülne. A belterületi vízrendezéshez kapcsolódóan tájékoztattuk a kérelmezőket, hogy ha a 
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hídhoz a munkálatok során hozzá kell nyúlni, ezért őket kártérítés nem illeti, illetve az 

önkormányzatnak újraépítési kötelezettsége nincs. A kérelmezők ezt tudomásul vették. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el Gayer Lajos és Gayerné Gancz Mónika 

Kadarkút, Virág u. 1. szám alatti lakosok kérelmét, és engedélyezze részükre a Kadarkút, 

Kossuth L. u. 16-18. ingatlannal közös telekhatártól számított 5 méterre a magtárral szembeni 

oldalon egy 3 méter széles ideiglenes híd építését a vízátfolyást 300-400 mm PVC csővel 

biztosítva, földfeltöltéssel és zúzottkő burkolattal ellátva. A képviselő-testület azzal a 

feltétellel járuljon hozzá a hídépítéshez, amennyiben a vízrendezés során a hídhoz hozzá kell 

nyúlni az önkormányzatot semmilyen felelősség és kötelezettség nem terheli. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

174/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja Gayer Lajos és Gayerné Gancz Mónika Kadarkút, 

Virág u. 1. szám alatti lakosok kérelmét, és engedélyezi 

részükre a Kadarkút, Kossuth L. u. 16-18. ingatlannal közös 

telekhatártól számított 5 méterre a magtárral szembeni 

oldalon egy 3 méter széles ideiglenes híd építését a 

vízátfolyást 300-400 mm PVC csővel biztosítva, 

földfeltöltéssel és zúzottkő burkolattal ellátva, azzal a 

feltétellel, hogy amennyiben a vízrendezés során a hídhoz 

hozzá kell nyúlni az önkormányzatot semmilyen felelősség 

és kötelezettség nem terheli. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

M) Kadarkút, Rákóczi utcába víztelenítő szivattyú beszerzése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Kadarkút, Rákóczi utca csapadék és belvízelvezetését biztosító víztelenítő rendszernél 

tönkrement egy darab víztelenítő szivattyú. A szivattyú gazdaságosan nem javítható, ezért új 

szivattyú beszerzése szükséges.  

 

A korábbi szivattyú típusának megfelelő FLYGT KS 2610 átemelő búvárszivattyú 

beszerzésére árajánlat bekérése került sor.  

 

 

Az ajánlatok alapján a szivattyú vételára, mely magában foglalja a szivattyú kiszállítását is:  
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Ajánlatadó: Nettó ajánlati ár 

Ft. 

ÁFA 

Ft. 

Bruttó ajánlati ár 

Ft. 

LUI-KER. ’96 Kft. 3545 

Miskolc, Sibirk M. u. 14 
622 050 167 953 790 003 

Profilaxis Kft. 2049 Diósd, 

Vadrózsa u. 13. 
446 358 120 519 566 877 

 

 

A Profilaxis Kft. ajánlatának pénzneme euro, a végleges ár a rendelés napján érvényes MNB 

deviza közép árfolyammal számítva kerül megállapításra.   

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a Kadarkút, Rákóczi utca víztelenítő rendszer 

üzemeltetéséhez rendeljen meg 1 db. FLYGT KS 2610 típusú átemelő búvárszivattyút a 

Profilaxis Kft.-től az ajánlatban meghatározott bruttó 1.750,7 EUR/db áron.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

175/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút, Rákóczi utca víztelenítő rendszer 

üzemeltetéséhez megrendel 1 db. FLYGT KS 2610 típusú 

átemelő búvárszivattyút a Profilaxis Kft.-től (2049 Diósd, 

Vadrózsa u. 13.) az ajánlatban meghatározott (bruttó 

1.750,7 EUR/db) áron.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről az ajánlattevőt értesítse, egyidejűleg felhatalmazza 

a polgármestert a szivattyú megrendelésére.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

N) Szennyvízrendszer I. átemelő szagtalanító berendezés tervezése és kiépítése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Kadarkút város szennyvízcsatorna hálózat I. átemelőjének a bűzhatás miatt jelentkező 

lakossági panaszok miatt az átemelő szagtalanító berendezésének áttervezése, illetve átépítése 

vált szükségessé.  

Az új, jelenleg próbaüzemben működő szagtalanító berendezést a GYGV Kanizsa Kft-t  

tervezte, illetve üzemelte be. A hat hónapos próbaüzem időtartama alatt újabb lakossági 

panasz nem érkezett sem a szolgáltatóhoz, sem az önkormányzathoz.  
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A próbaüzem lezárását követően a GYGV Kanizsa Kft. megküldte a szennyvíz átemelő 

szagtalanító oszlop tervezésére, gyártására, elektromos szerelésre, mérésre, illetve helyszíni 

telepítésre vonatkozó ajánlatát közvetlenül Kadarkút Város Önkormányzata részére.  

Az árajánlat összege: 1.600.000.- Ft. + ÁFA, azaz bruttó 2.032.000.- Ft.  

 

Az önkormányzat 2018. március 05-i dátummal az elfogadott Gördülő Fejlesztési Terv 

alapján megrendelte a víziközmű szolgáltatótól (DRV Zrt-től) az I. átemelő szagtalanító 

berendezés tervezését, kiépítését a bérleti-üzemeltetési díj terhére – összesen bruttó 

2.540.000.- Ft. összeggel.  

 

Tekintettel arra, hogy a tervező/gyártó az önkormányzat részére kedvezőbb ajánlatot 

biztosított, a szolgáltató javasolta, hogy az önkormányzat közvetlenül rendelje meg a 

vállalkozótól a munkát, ezzel egyidőben a DRV Zrt. részére küldött megrendelő kerüljön 

visszavonásra.  

 

Erdős Sándor János képviselő 

Egy a problémám ezzel, miért az önkormányzatnak kell kifizetnie, amikor ez kivitelezési, 

vagy tervezési hiba. 

 

Karsai József polgármester 

A kivitelező az aktuális terveknek megfelelően készítette el a beruházást. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

De ez a rendszer nem működik megfelelően és ezért az önkormányzat fizessen. Mi 

megfizettük a szakembert, aki ezt tervezte. Én nem a kadarkúti emberek ellenében szóltam, 

hanem azért, hogy aki nem jól tervezte meg a hálózatot az vállalja a felelősséget. Az ott lakó 

emberek miatt ezt a szagtalanítót mindenképpen ki kell fizetni, mert a kipróbálás alatt már 

bizonyított. 

 

Benke József alpolgármester 

Egyetértek Erdős képviselő úrral, de örülök annak, hogy találtunk egy olyan technológiát, 

amellyel a szaghatást csökkenteni tudjuk. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület rendelje meg a GYGV Kanizsa Kft-től a Kadarkút város 

szennyvízcsatorna hálózat I. átemelőhöz szagtalanító oszlop tervezésének, gyártásának, 

elektromos szerelésének, mérésének, illetve helyszíni telepítésének munkáit az ajánlatában 

meghatározott 1.600.000.- Ft- + ÁFA – összesen bruttó 2.032.000.- Ft. áron a bérleti-

üzemeltetési díj terhére.  

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testület a szennyvíz víziközmű szolgáltató Dunántúli 

Regionális Vízmű részére az I. átemelő szagtalanító berendezés tervezése, kiépítése tárgyában 

2018. március 05. keltezéssel megküldött megrendelést vonja vissza mivel azt az 

önkormányzat közvetlenül rendeli meg a vállalkozótól és a  Képviselő-testület kérje fel a 

polgármestert, hogy a döntésről az ajánlattevőt, továbbá a víziközmű szolgáltatót értesítse, 

egyidejűleg hatalmazzon fel a szagtalanító berendezés megrendelésére. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

176/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

1.   Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

megrendeli a GYGV Kanizsa Kft-től (8800 Nagykanizsa, 

Egerszegi u. 2/f.) a Kadarkút város szennyvízcsatorna 

hálózat I. átemelőhöz szagtalanító oszlop tervezésének, 

gyártásának, elektromos szerelésének, mérésének, illetve 

helyszíni telepítésének munkáit az ajánlatában 

meghatározott 1.600.000.- Ft- + ÁFA – összesen bruttó 

2.032.000.- Ft. áron a bérleti-üzemeltetési díj terhére.  

2.   Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

szennyvíz víziközmű szolgáltató Dunántúli Regionális 

Vízmű részére az I. átemelő szagtalanító berendezés 

tervezése, kiépítése tárgyában 2018. március 05. keltezéssel 

megküldött megrendelést visszavonja, mivel azt az 

önkormányzat közvetlenül rendeli meg a vállalkozótól.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről az ajánlattevőt, továbbá a víziközmű szolgáltatót 

értesítse, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a 

szagtalanító berendezés megrendelésére. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

O) Tájékoztató településrendezési eszközökkel kapcsolatban 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Somogy Megyei Kormányhivataltól az állami főépítész ifj. Horváth János tájékoztatót 

küldött az önkormányzatok részére. 

 

A levélben tájékoztattak bennünket arról, hogy az OTÉK 2012. augusztus 6-án hatályos 

településrendezési követelményeinek és jelmagyarázatának figyelembevételével elkészített és 

elfogadott településrendezési eszközök 2019. december 31-ig alkalmazhatók. 

A tájékoztatás szerint a településrendezési eszközöket módosítani csak ez év végéig 

lehetséges, oly módon, hogy a folyamatban lévő vagy tervezett településrendezési eszközök 

módosításának elfogadásának 2018. december 31. napjáig meg kell történnie. 

A probléma az, hogy a rendezési tervek megújítása több millió forintba kerül, ez Kadarkút 

vonatkozásában inkább 10 millió forint  körüli összeget jelent. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 
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P) Iskolai felvételi körzethatárok 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény  50.§ (8) bekezdése szerint: 

„ A kormányhivatal meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, továbbá - a 

köznevelés-fejlesztési tervvel összhangban - a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény 

működési körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a kormányhivatalnak be kell 

szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. " 

A felvételi körzet megállapításához a kormányhivatalnak 2018. október 31-ig kell beszereznie 

az érintett települési önkormányzatok véleményét. 

Az Nkt. 50.§ (6) bekezdése szerint:  

„ Az általános iskola köteles felvenni, átvenni azt a tanköteles tanulót, aki életvitelszerűen az 

általános iskola körzetében lakik (a továbbiakban: kötelező felvételt biztosító iskola). Ha a 

településen több általános iskola működik, az egyes általános iskolai körzetet úgy kell 

meghatározni, hogy kialakíthatóvá váljon a hátrányos helyzetű gyermekek egyenletes aránya 

a nevelési-oktatási intézményekben.” 

 

Az Nkt. 76.§ (7) bekezdése szerint: 

A kötelező felvételt biztosító iskolába való utaztatásról a fenntartó gondoskodik.  

A jogszabályi előírások alapján a Somogy Megyei Kormányhivatal a 2019/20-as tanév iskolai 

felvételi körzeteit Kadarkút Város érdekeltségi körébe tartozóan az alábbiak szerint határozta 

meg.  

  

 

A tanuló lakóhelye/tartózkodási helye a tanuló körzeti iskolája melyik településen 

van 

(A: alsó tagozat, F felső tagozat) 

Hedrehely 

A, F Kadarkút 

Hencse 

Kadarkút 

Kőkút 

Kőkút-Alsótapazd  

Lad-Gyöngyöspuszta 

Mike  Mike: A, Kadarkút F 

Visnye A, F Kadarkút 

 

A 2019/20-es tanév vonatkozásában a fenti felvételi körzethatárokat Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, illetve javaslatot tehet ennek 

megváltoztatására is.  

A kialakított iskolai felvételi körzethatárok megváltoztatása szakmailag nem indokolt, ezért a 

Kadarkút Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2018/19-es tanévre is változatlanul 

fenntartja az előző tanév során meghatározott általános iskolai felvételi körzethatárokat az 

előterjesztés szerinti tartalommal.  
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el az iskolai 

körzethatárokat. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

177/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

támogatja a Somogy Megyei Kormányhivatal Kaposvári 

Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági és Igazságügyi 

Osztály által a 2019/20-as tanévre meghatározott iskolai 

felvételi körzethatárok változatlan fenntartását Kadarkút 

Város illetékességi területén.  

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, értesítse a 

Somogy Megyei Kormányhivatal Kaposvári Járási Hivatal 

Hatósági Főosztály Hatósági és Igazságügyi Osztályát a 

döntésről.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2018. október 31. 

 

 

Q) EFOP pályázatok 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Két EFOP-os pályázatban vesz részt Kadarkút Város Önkormányzata.Az EFOP-1.5.3-16-

2017-00081 azonosító számon „Együtt a Zselicben a humán szolgáltatások fejlesztéséért” és 

az EFOP-3.9.2-16-2017-00043 „Térségi összefogás a Zselicben a humán kapacitások 

fejlesztésére.” című pályázatokban. 

 

A pályázatokban Kadarkút a konzorciumi vezető.  

A pályázatokban részt vesz Csököly, Rinyakovácsi, Szilvásszentmárton, Zselickislak és a 

Szoltiva Szociális Tanácsadó Szövetkezet. 

 

A pályázatok során vannak olyan elemek, amelyek megvalósítása a közbeszerzési törvény 

hatálya alá tartoznak. Az egyik ilyen elem a képzés és oktatás köre. A konzorciumi tagok 

abban egyetértettek, hogy ebben a témakörben a közbeszerzést meg kell indítani. A 

közbeszerzési tanácsadó - a Váradi és Váradi ügyvédi iroda - elkészítette a képzésre 

vonatkozó ajánlati felhívást. Ez a Kbt.113 szerinti eljárás, három ajánlattevő megnevezése 

szükséges az eljárás keretében. 

Azért tárgyaljuk ezt itt az ülésen, mert Kadarkút a konzorcium vezetője és egyetértés született 

abban, hogy Kadarkút lett megbízva a közbeszerzéshez kapcsolódó feladatok ellátásával. A 

képzéshez kapcsolódóan a konzorciumi partnerek a közbeszerzési eljárásra kifizetendő díjnak 

a rá eső támogatás arányos részét Kadarkút részére átutalja. 
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A pályázatok másik eleme a rendezvényszervezés. A közbeszerzési tanácsadó tájékoztatása 

szerint a rendezvényszervezés is a közbeszerzési törvény hatálya alá esik. A konzorciumi 

partnerekkel ebben nem volt teljes az egyetértés, ezért úgy döntöttek a konzorcium tagjai, 

hogy mindenki viseli a saját felelősségét a rendezvényszervezés tekintetében a saját települése 

vonatkozásában. A módosított konzorciumi megállapodásban ez rögzítésre került.  

 

A rendezvényszervezésnél az eljárás során felkérni javasolt ajánlattevők:  

- The Phoenix DayMarketing Kft. 8800 Nagykanizsa, Munkás u.10/D. 1/4 

- Innova Média Kft. 9400 Sopron Ady E. u.25. Fsz2. 

- Laville Kft. 1061 Budapest, Székely Mihály utca 10. Fsz2. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület  az EFOP-1.5.3-16-2017-00081 azonosító számon 

„Együtt a Zselicben a humán szolgáltatások fejlesztéséért” és az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00043 „Térségi összefogás a Zselicben a humán kapacitások 

fejlesztésére.” című projekt megvalósításához kapcsolódó rendezvényszervezés tevékenység 

ellátására indítson ajánlattételi eljárást.  

Javaslom továbbá, hogy az eljárás során a Képviselő-testület a The Phoenix DayMarketing 

Kft. 8800 Nagykanizsa, Munkás u.10/D. ¼., az Innova Média Kft. 9400 Sopron Ady E. u.25. 

Fsz2., és a Laville Kft. 1061 Budapest, Székely Mihály utca 10. Fsz2. lehetséges  

ajánlattevőket vonja be a közbeszerzési eljárásba. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

178/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város  Önkormányzata Képviselő-testülete az az 

EFOP-1.5.3-16-2017-00081 azonosító számon „Együtt a 

Zselicben a humán szolgáltatások fejlesztéséért” és az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00043 „Térségi összefogás a 

Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére.” című projekt 

megvalósításához kapcsolódó rendezvényszervezés 

tevékenység ellátására ajánlattételi eljárást indít.  

 

Az eljárás során a Képviselő-testület a   

-   The Phoenix DayMarketing Kft. 8800 Nagykanizsa, Munkás u.10/D. 

1/4 

-   Innova Média Kft. 9400 Sopron Ady E. u.25. Fsz2. 

-   Laville Kft. 1061 Budapest, Székely Mihály utca 10. Fsz2. 

lehetséges ajánlattevőket vonja be a közbeszerzési eljárásba.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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R) Az MVM Partner Zrt. villamosenergia ajánlata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az MVM Partner Zrt. megküldte árajánlatát a 2019-es évre vonatkozóan. Ez az ajánlat 

kedvezőtlenebb, mint amit korábban kaptunk és nem fogadtunk el. Ezek az árak jóval 

magasabbak. Az egyes fogyasztási helyeken eddig az ár 15-20 Ft/kWh volt, a mostani 

ajánlatuk szerint 22.51 Ft/kWh, a másik fogyasztási helyeken 13,50 Ft/kWh volt mostani 

ajánlat szerint 19,87 Ft/kWh.   

Az ajánlatuk 2018.09.28. napjáig érvényes. 

 

Önkormányzatunknál nincs olyan szakember, aki a villamos energia ellátást teljesen átlátja. 

Felkeresett egy cég, aki felajánlotta azon szolgáltatásait, hogy minden gázzal, villannyal 

kapcsolatos beszerzésnél közreműködik és a beérkezett számlákat monitorozza. 

Ha a képviselő-testület is úgy gondolja, kérek egy árajánlatot ettől a cégtől a jövő évre, 

amelyben az ő dolguk lenne a piacot figyelni a legalacsonyabb árkor megkötni a szerződést, 

beszerzést lefolytatni. Ha a képviselő-testület úgy dönt, akkor a 2019. évi költségvetésbe 

ennek a díját beépítenénk. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el az MVM 

Partner Zrt. által közölt 2019. évre szóló villamosenergia ajánlatát, és hatalmazzon fel a 

szerződések megkötésével.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

179/2018.(IX.27.) önkormányzati határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

elfogadja az MVM Partner Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei 

út 207-209.) által közölt 2019. évre szóló villamosenergia 

ajánlatát, és felhatalmazza a polgármestert a szerződések 

megkötésével.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2018. szeptember 28. 

 

 

S) Coop ABC előtti parkoló építése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A 237/1 és 237/3 hrsz. ingatlanokon elhelyezkedő Kapos Coop Zrt. által működtetett COOP 

ABC előtti parkoló közösen készül az ABC üzemeltetőjével a Kapos COOP Zrt.-vel. Közös 

megegyezés alapján a Kapos Coop  Zrt. biztosítja a kivitelezéshez szükséges anyagot, az 

önkormányzat pedig biztosítja a munkaerőt. 
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A képviselő-testületnek döntést kellene hoznia arról, hogy a munkavégzést az önkormányzat 

műszaki brigádja részére engedélyezi. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az önkormányzat műszaki brigádja részére engedélyezze 

a Kadarkút 237/1 és 237/3 hrsz. ingatlanon a parkoló építés kivitelezési munkáinak 

elvégzését, térítésmentesen a Kapos Coop részére. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 180/2018.(IX.27.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

kadarkúti városkép szebbé tétele érdekében az 

önkormányzat műszaki brigádja részére engedélyezi, 

hogy a Kadarkút 237/1 és 237/3 hrsz. ingatlanon a 

parkoló építést térítésmentesen elvégezze a Kapos Coop 

Zrt. részére. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

T) Tájékoztatók, Hozzászólások 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

- Rezsicsökkentés harmadik üteme 

2018. október 15. napjáig lehet kérelmet beadni azoknak a háztartásoknak, akik nem 

részesültek még a tavaly téli rezsicsökkentésben. A kormányhatározat szerint az igénylők 

listáját a katasztrófavédelem ellenőrzi. A kormányrendelet értelmében tűzifát, szenet, pb 

palackos gázt, pb tartályos gázt, fűtő olajat, pelletet/brikettet lehet igényelni.  

 

Amikor az igényeket a katasztrófavédelem jóváhagyta, akkor az állam átutal az 

önkormányzat részére annyiszor 12.000 forintot, ahány jóváhagyott igény van. Az 

önkormányzat állami erdőgazdálkodótól beszerzi a szükséges tüzelő anyagot. Ha az állami 

erdőgazdálkodó leszállítja az önkormányzat részére a szükséges mennyiséget, az kiosztásra 

kerül a lakosság részére. 

1 erdei m3 tűzifa ára jelenleg 24.000 Ft. 12.000 forintért fél m
3
 tűzifa jár. 

 

Az a véleményem, hogy sokkal egyszerűbb lenne, ha a 12.000 Ft készpénzben kerülne 

kiosztásra. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A gázpalackot, hogyan lehet igényelni, töltetni kell, vagy meg kell venni a palackot? 
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Karsai József polgármester 

Erről nem tudok tájékoztatást adni, mert a részleteket még nem tudjuk. 

 

Horeczki László képviselő 

Javasolnám, hogy ha megkapjuk a tűzifát, azt az önkormányzat szállíttassa ki a lakosság 

részére. 

 

- Pipacs utcai vízrendezés 

Horváth Ferencné alpolgármester 

Szeretném megkérdezni, hogy a Pipacs utca vízrendezési munkái mikor kezdődnek el? 

 

Karsai József polgármester 

A pipacs utcai vízrendezéshez a kiviteli tervek elkészültek. A Magyar Államkincstár átnézi 

a terveket, erre 3 hónap áll rendelkezésére. Utána megindítja a képviselő-testület a 

közbeszerzést, 3 árajánlatot kér a munka elvégzésére. Ez áthúzódik a tavaszra. 

 

- Tiszafa kivágása 

Erdős Sándor János képviselő 

A korábbi képviselő-testületi ülésen döntés született a Fő utca 56. számú önkormányzati 

bérlakásnál lévő tiszafák kivágásáról a tiszafák még nem lettek kivágva. 

 

Karsai József polgármester 

Ezt a döntést még nem hajtottam végre. 

 

Rózsa János képviselő 

A fakivágást meggondolásra ajánlom. 

 

- Hozzászólások 

Rózsa János képviselő 

A Kossuth Lajos utcában lévő nyugati oldali autóbusz várónál nagy esőzések esetén az ott 

lakó udvarába folyik a víz, mert a víznyelő nem bírja elnyelni a sok csapadékot. 

 

Karsai József polgármester 

Sajnos az a probléma, hogy az udvar alacsonyabban fekszik, mint a buszváró, ezért folyik 

be a csapadékvíz. 

 

Rózsa János képviselő 

A buszvárónál elhelyezett információs táblákról elfogytak a hirdetések. Szeretném ha 

esztétikusabbak lennének ezek a hirdetőtáblák Erre kellene kitalálni valamit, akár a 

testvértelepülésekről lehetne információkat közölni. 

 

Hiányoznak utcanév táblák, feliratok. 

 

Karsai József polgármester 

Folyamatosan pótoljuk az utcanév táblákat, de alighogy felkerülnek, összetörik őket. Sőt 

már a tartóoszlopokat is meghajlítják. 

 

Horeczki László képviselő 

A Biztos Kezdet Gyerekház nagykapuját, a nagyobb szél állandóan kinyitja, ide kellene 

valamilyen zárat tenni. 
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Karsai József polgármester 

A nagykaput megnézetem és zárral elláttatom. 

 

Horeczki László képviselő 

Iparterület érdekében történt-e valami változás? 

 

Karsai József polgármester 

Tárgyalok a földtulajdonosokkal, de sajnos nem nagy a hajlandóságuk a föld eladásra. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 16
00  

órakor 

bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


